
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» июня 2022 года                                                                № 579 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа ЗАТО 

Видяево Мурманской области на 2013-2027 годы, актуализированной на 

2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                      

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний по проекту 

актуализации Схемы теплоснабжения городского округа ЗАТО Видяево 

Мурманской области на 2013-2027 годы (актуализация на 2023 год) от 

29.06.2022, Уставом ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского округа ЗАТО 

Видяево Мурманской области на 2013-2027 годы, актуализированную на 2023 

год (далее – схема теплоснабжения). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения), схема 

теплоснабжения (за исключением сведений, составляющих государственную 

тайну) подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в течение 15 календарных дней с даты 

подписания настоящего постановления. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                       Е.Г. Тюрина 

 

 

 

 


